Endereço: Av. Leônidas de Souza, 1289– CEP 93210-140 – Fone: (51) 3451.8000

Web Site:  www.sapucaiadosul.rs.gov.br Email:licitacoes.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº 04/2023

O Município de Sapucaia do Sul TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados,
que devido a alterações no edital e anexos, será reagendada a Licitação acima, no local,
data e horário que segue:

Dia 26/07/2023 às 14h, no Centro Administrativo Municipal.

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 04/2023, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL com valor
de referência fixado no edital.

OBJETO: Contratação de empresa especializada com material e mão de obra para
execução de Recomposição do pavimento asfáltico e capeamento asfáltico em ruas
já pavimentadas com pedra irregular de basalto, ruas com pavimentação asfáltica e
ruas sem pavimentação.

A cópia do Edital e anexos, bem como maiores informações, estarão à disposição dos
interessados, na Av. Leônidas de Souza n.º 1289, no horário das 12 às 18 horas, assim
como no website www.sapucaiadosul.rs.gov.br

Volmir Rodrigues
Prefeito Municipal

          Mateus Santos Gomes de Freitas
           Diretor de Compras e Licitações